
Tělocvičná jednota Sokol Studenec

49. ročník veřejného závodu mužů

57. ročník veřejného závodu v přespolním běhu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

ROYAL BAY  POSVÍCENSKÝ KOLÁČ

Memoriál Mirka Háka

Velká cena východních Čech mužů a žen Pohár běžce Českého ráje

Studenec u Horek
zataženo

6.10.2024Podmínky závodu

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2021 a mladší přespolní běhDěvčata nejmenší 50 mTechnika: Délka trati :

URBANCOVÁ Vendula 20234 T.J. Sokol StudenecSTUD

KOCIÁNOVÁ Viktorie Pavla 20232 Ski klub Jablonec nad NisouJBCN

HEŘBOLTOVÁ Kamila 20223 Studenec

DROBNÍKOVÁ Eliška 20215 ČKS SKI JilemniceSKIJ

HOLCOVÁ Laura 20221 Kruh

KUČEROVÁ Barbora 2022186 Vrchlabí

SYNKOVÁ Nikol 2023188 Sokol Studenec

MAGOČOVÁ Lucie 2023187 Sokol Studenec

HLAVÁČKOVÁ Viktorie 2022189 Capsle

VESELÁ Dorota 2021191 SK Martinice

LUKEŠOVÁ Adriana 2021190 SK Martinice

CINOVCOVÁ Nikola 2023195

ŠÍROVÁ Nella 2021194

KŘÍŽOVÁ Karolína 2021221 SK Bílá hora

NOSKOVÁ Ester 2022224 T.J. Sokol StudenecSTUD

PLECHÁČOVÁ Adriana 2021223

RYCHTROVÁ Gabriela 2021222

VESELÁ Žofie 2022228 USK Praha

18 018 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2021 a mladší přespolní běhChlapci nejmenší 50 mTechnika: Délka trati :

LIMBERSKÝ Václav 20216

PANČOCHA Albert 2022254

KYNČL Tobiáš 202113 ČKS SKI JilemniceSKIJ

KLÍMA Zdeněk 202210 Litoměřice

JELÍNEK Marek 20218 BAKAKO Nová Paka

SEDLÁČEK Eliáš 202212 Vrchlabí

KADAVÝ Mateo 2023201 SK Martinice

KOŽÍŠEK Fabian 2021202 SKI KLUB Harrachov

HAVEL Zdeněk 2021203 Studenec

KOVÁŘ Kristián 2023192

JAROŠ Filip 2021204

JEŽEK Tomáš 2022217

HANČ Jan 2021218

PLECHÁČ Jakub 2023220

JANKŮ Karel 2022237

HAMAN Václav 2022226 ČKS SKI JilemniceSKIJ
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

BĚLOCH Fabián 2021249 HSK Benecko

HOLEC Štěpán 2022264 Mříčná

MÁLEK Tadeáš 2021261 Jilemnice

19 019 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2019 až 2020 přespolní běhBenjamínci děvčata 100 mTechnika: Délka trati :

SPURNÁ Amálie 201920 T.J. Sokol StudenecSTUD

PANČOCHOVÁ Laura 2019255

LEPKOVÁ Rozálie 202015 DDM Vrchlabí

HOLASOVÁ Elena 201916 DDM Vrchlabí

KUŽELOVÁ Terezie 201921 T.J. Sokol StudenecSTUD

TAUCHMANOVÁ Magdalena 201919 SK Studenec

SANKOTOVÁ Anna 201922 ČKS SKI JilemniceSKIJ

SŮVOVÁ Valentýna 202017 LSK Lomnice n.P.

LANGHAMMEROVÁ Tereza 201918 LSK Lomnice nad PopelkouLSKL

TAUCHMANOVÁ Amélie 2020198 T.J. Sokol StudenecSTUD

HLAVÁČKOVÁ Tamara 2020199 Capsle

ZAJÍCOVÁ Anna 2019193

GABRIELOVÁ Štěpánka 2020205 Jilemnice

HÁKOVÁ Markéta 2019216

JANKŮ Dita 2019236

PESINOVÁ Ana Běla 2019219 TJ Sokol H. Branná

PALIVODOVÁ Helena 2020239 Sokol Zálesní Lhota

HEŘTOVÁ Pepinka 2020250 HSK Benecko

VESELÁ Viktorie 2019248 USK Praha

HANČOVÁ Lucie 2019230

SKRBKOVÁ Edita 2019229

HOBELOVÁ Gabriela 2020266 LSK Lomnice nad PopelkouLSKL

BARTOŇOVÁ Sandra 2019265 Studenec

CZIROKOVÁ Ema 2019263

24 024 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2019 až 2020 přespolní běhBenjamínci chlapci 100 mTechnika: Délka trati :

LIMBERSKÝ Vít 202023

KINCL Zbyněk 201928 TJ LO Spartak VrchlabíSPVR

STEJSKAL Jan 202025 Nová Paka

URBANEC Šimon 202027 T.J. Sokol StudenecSTUD

JERIE Nikola 201929 ČKS SKI JilemniceSKIJ

KOCIÁN Kristián Pavel 201926 Ski klub Jablonec nad NisouJBCN

VÍTEK Albert 202030 ČKS SKI JilemniceSKIJ

JELÍNEK Vojtěch 201924 BAKAKO Nová Paka

DROBNÍK Martin 201931 ČKS SKI JilemniceSKIJ

MAGOČ David 2019196 T.J. Sokol StudenecSTUD

SYNEK Jakub 2020197 T.J. Sokol StudenecSTUD

LUKEŠ Šimon 2019200 Sokol Studenec

ČINOVEC Matyáš 2019214 Semily

KRÁL Jakub 2020215

JANKŮ Jan 2019238

VLÁŠEK Vojtěch 2019225 LSK Lomnice nad PopelkouLSKL

ČERMÁK Jakub 2019227

BĚLOCH Mikuláš 2019262 Hančův sportovní klub BeneckoHSKB

18 018 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2017 až 2018 přespolní běhMinižákyně 200 mTechnika: Délka trati :

1 SPURNÁ Natálie 201740 T.J. Sokol Studenec 1:03,0STUD

2 TAUCHMANOVÁ Tereza 201738 T.J. Sokol Studenec 1,81:04,8STUD
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

3 RÁZLOVÁ Julie 201733 LSK Lomnice nad Popelkou 2,51:05,5LSKL

4 BARTOVÁ Tereza 201734 LSK Lomnice nad Popelkou 6,41:09,4LSKL

5 NOVOTNÁ Adéla 201843 ČKS SKI Jilemnice 7,71:10,7SKIJ

6 SŮVOVÁ Amélie 201836 LSK Lomnice nad Popelkou 9,21:12,2LSKL

7 BABÍČKOVÁ Lily Elen 201739 T.J. Sokol Studenec 10,01:13,0STUD

8 MEJSNAROVÁ Josefina Mia 2017256 14,41:17,4

9 RAJMOVÁ Emily 201832 LSK Lomnice nad Popelkou 17,21:20,2LSKL

10 HAVLOVÁ Edita 2018212 T.J. Sokol Studenec 23,31:26,3STUD

11 MÁLKOVÁ Kristýna 2018252 24,21:27,2

12 KYNČLOVÁ Magdaléna 201842 ČKS SKI Jilemnice 26,41:29,4SKIJ

13 NOVOTNÁ Markéta 201835 LSK Lomnice nad Popelkou 27,41:30,4LSKL

14 HEŘTOVÁ Viktorie 2018247 HSK Benecko 28,11:31,1

15 KOHOUTOVÁ Aneta 201741 ZŠ Dolní Branná 28,61:31,6

16 ŠUBRTOVÁ Viola 2018259 34,41:37,4

17 KOVÁŘOVÁ Diana 2018213 41,71:44,7

18 CHRTKOVÁ Sofie 2018234 44,91:47,9
18 018 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2017 až 2018 přespolní běhMinižáci 500 mTechnika: Délka trati :

1 ZAJÍC Daniel 2017233 2:26,0

2 KOCIÁN Alexandr Pavel 201753 Ski klub Jablonec nad Nisou 0,72:26,7JBCN

3 ŠŤASTNÝ Tomáš 201752 LSK Lomnice nad Popelkou 3,22:29,2LSKL

4 HOLEC Matyáš 201748 Kruh 3,52:29,5

5 HOBEL Ondřej 201750 LSK Lomnice nad Popelkou 8,32:34,3LSKL

6 HORÁČEK Vojtěch 201758 ČKS SKI Jilemnice 8,72:34,7SKIJ

7 KARÁSEK Antonín 201856 T.J. Sokol Studenec 9,82:35,8STUD

8 BREUER Benjamin 2017211 SKI KLUB Harrachov 11,42:37,4

9 VÍTEK Kryštof 201857 ČKS SKI Jilemnice 12,52:38,5SKIJ

10 VEJNAR Matěj 201754 Sokol Valtěřice 17,82:43,8

11 HLAVÁČ Malcolm 201746 DDM Vrchlabí 22,62:48,6

12 PUŠ Kryštof 201855 T.J. Sokol Studenec 23,62:49,6STUD

13 PEŠINA Vít 2018241 T.J. Sokol Horní Branná 25,52:51,5

14 ŽOLDOŠ Václav 201849 LSK Lomnice nad Popelkou 27,32:53,3LSKL

15 BŘEČKA Jonáš 201751 LSK Lomnice nad Popelkou 27,82:53,8LSKL

16 JORDÁNEK David 201745 DDM Vrchlabí 28,82:54,8

17 JUNEK Teodor 2017244 Ski klub Jablonec 29,72:55,7

18 SCHIEFERT Alfréd 201744 DDM Vrchlabí 33,02:59,0

19 LEDVINKA Filip 2017208 43,33:09,3
19 019 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2016 přespolní běhŽákyně nejmladší 500 mTechnika: Délka trati :

1 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 201667 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:21,8SPVR

2 PORUBSKÁ Laura 201660 KB Roškopov 1,12:22,9

3 HÁKOVÁ Gabriela 201665 T.J. Sokol Studenec 3,72:25,5STUD

4 KRACÍKOVÁ Kateřina 2016235 TJ LO Spartak Vrchlabí 7,12:28,9SPVR

5 KINCLOVÁ Elen 201666 TJ LO Spartak Vrchlabí 8,62:30,4SPVR

6 LEPKOVÁ Dorota 201659 DDM Vrchlabí 20,52:42,3

7 VÁLKOVÁ Barbora 201662 Orel Studenec 23,72:45,5

8 ŠEFCOVÁ Zuzana 201661 LSK Lomnice nad Popelkou 28,12:49,9LSKL

9 KODYMOVÁ Vendula 201663 T.J. Sokol Studenec 28,72:50,5STUD

10 ŠPETLOVÁ Adéla 201664 T.J. Sokol Studenec 33,72:55,5STUD

11 MÁLKOVÁ Barbora 2016253 38,73:00,5

12 ČERMÁKOVÁ Magdalena 2016246 Studenec 2:27,04:48,8
12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 přespolní běhŽákyně nejmladší 500 mTechnika: Délka trati :

Tisk: 6.10.2024 13:40:35www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 8



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
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1 BAROCHOVÁ Liliana 201572 LSK Lomnice nad Popelkou 2:05,6LSKL

2 HOLCOVÁ Laura 201575 ČKS SKI Jilemnice 3,32:08,9SKIJ

3 LAUSMANOVÁ Tereza 201571 Jilemnice 10,82:16,4

4 ŠOURKOVÁ Pavlína 201570 Hančův sportovní klub Benecko 14,22:19,8HSKB

5 CHRÁSTOVÁ Markéta 201573 T.J. Sokol Studenec 16,82:22,4STUD

6 ŠUBRTOVÁ Beáta 201576 ČKS SKI Jilemnice 17,22:22,8SKIJ

7 METELKOVÁ Ema 201574 TJ LO Spartak Vrchlabí 24,72:30,3SPVR

8 KUČEROVÁ Izabela 201569 Hančův sportovní klub Benecko 26,12:31,7HSKB

9 BERANOVÁ Abigail 201568 Hančův sportovní klub Benecko 34,32:39,9HSKB

9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2016 přespolní běhŽáci nejmladší 800 mTechnika: Délka trati :

1 ŽOLDOŠ František 201677 LSK Lomnice nad Popelkou 4:03,1LSKL

2 SKRBEK Filip 2016245 ČKS SKI Jilemnice 0,94:04,0SKIJ

3 KURPIL Adam 201680 T.J. Sokol Studenec 8,84:11,9STUD

4 HOLAS Sebastian 201681 TJ LO Spartak Vrchlabí 32,14:35,2SPVR

5 HAKEN Václav 201679 SK Studenec 49,24:52,3
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 přespolní běhŽáci nejmladší 800 mTechnika: Délka trati :

1 CHVOJKA Jan 201585 T.J. Sokol Studenec 3:09,8STUD

2 HAMÁČEK Lukáš 201584 T.J. Sokol Studenec 18,63:28,4STUD

3 ŠLECHTA Vojtěch 201583 Sportovní klub Bezva běžky z.s. 24,63:34,4SK B

4 KARÁSEK Jakub 201586 T.J. Sokol Studenec 41,53:51,3STUD

5 BROŽ Lukáš 201587 T.J. Sokol Studenec 51,14:00,9STUD

6 JUNEK Dalibor 2015243 Ski klub Jablonec 1:07,64:17,4

7 PREISSLER Vojtěch 201588 ČKS SKI Jilemnice 1:22,84:32,6SKIJ

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 přespolní běhŽákyně mladší 800 mTechnika: Délka trati :

1 PLŮCHOVÁ Natálie 201496 T.J. Sokol Studenec 3:30,8STUD

2 HAJNÁ Kateřina 201498 ČKS SKI Jilemnice 3,43:34,2SKIJ

3 ŠOURKOVÁ Štěpánka 201491 Hančův sportovní klub Benecko 5,03:35,8HSKB

4 ŠVIHOVÁ Alice 201494 LSK Lomnice nad Popelkou 5,93:36,7LSKL

5 MEČÍŘOVÁ Marie 201497 TJ Dukla Liberec 11,83:42,6DULI

6 KRÁLOVÁ Týna 201490 Hančův sportovní klub Benecko 26,93:57,7HSKB

7 KOHOUTOVÁ Kamila 201492 LS Dolní Branná 34,14:04,9

8 SCHIEFERTOVÁ Kristýna 201489 DDM Vrchlabí 35,84:06,6

9 HAKENOVÁ Kateřina 201495 SK Studenec 44,54:15,3
9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2013 přespolní běhŽákyně mladší 800 mTechnika: Délka trati :

1 POLONSKÁ Julie Ágnes 2013103 TJ LO Spartak Vrchlabí 3:03,1SPVR

2 HOLUBCOVÁ Lucie 2013105 ČKS SKI Jilemnice 20,73:23,8SKIJ

3 GROFOVÁ Valentina 2013102 T.J. Sokol Studenec 24,03:27,1STUD

4 BROŽÍKOVÁ Johanka 2013104 ČKS SKI Jilemnice 26,53:29,6SKIJ

5 POSPÍCHALOVÁ Lucie 2013106 ČKS SKI Jilemnice 29,13:32,2SKIJ

6 HÁKOVÁ Veronika 2013101 T.J. Sokol Studenec 39,93:43,0STUD

7 TAUCHMANOVÁ Kateřina 2013100 Orel Studenec 1:03,34:06,4
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 přespolní běhŽáci mladší 1000 mTechnika: Délka trati :

1 JERIE Matyáš 2014111 ČKS SKI Jilemnice 5:00,7SKIJ

2 HOLAS Martin 2014110 TJ LO Spartak Vrchlabí 29,55:30,2SPVR

3 BAUDYŠ Vít 2014109 T.J. Sokol Studenec 33,75:34,4STUD

4 JORDÁNEK Michal 2014107 DDM Vrchlabí 1:20,96:21,6

5 BŘEČKA Matyáš 2014108 LSK Lomnice nad Popelkou 1:35,76:36,4LSKL
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5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2013 přespolní běhŽáci mladší 1000 mTechnika: Délka trati :

1 ŠLECHTA Adam 2013114 Sportovní klub Bezva běžky z.s. 4:47,1SK B

2 KUČERA Vilém 2013116 ČKS SKI Jilemnice 16,65:03,7SKIJ

3 HAMÁČEK Jan 2013115 T.J. Sokol Studenec 1:22,36:09,4STUD

4 LEDVINKA Ondřej 2013207 1:25,56:12,6

5 LIMBERSKÝ Jan 2013112 4:50,39:37,4
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2012 přespolní běhŽákyně starší 1000 mTechnika: Délka trati :

1 VORLOVÁ Daniela 2012122 T.J. Sokol Studenec 4:39,7STUD

2 DLOUHÁ Lucie 2012118 LSK Lomnice nad Popelkou 17,44:57,1LSKL

3 PITRMUCOVÁ Markéta 2012123 ČKS SKI Jilemnice 34,65:14,3SKIJ

4 KRÁLOVÁ Bára 2012117 Hančův sportovní klub Benecko 50,15:29,8HSKB

5 HÁKOVÁ Zuzana 2012121 T.J. Sokol Studenec 54,75:34,4STUD

6 HÁKOVÁ Johana 2012120 T.J. Sokol Studenec 1:11,15:50,8STUD

7 KRACÍKOVÁ Kristýna 2012240 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:28,56:08,2SPVR

8 HAKENOVÁ Petra 2012260 SK Studenec 2:08,36:48,0
8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2011 přespolní běhŽákyně starší 1000 mTechnika: Délka trati :

1 KOROTVIČKOVÁ Ela 2011126 T.J. Sokol Studenec 4:58,2STUD

2 HOLUBCOVÁ Tereza 2011128 ČKS SKI Jilemnice 5,55:03,7SKIJ

3 NOVOTNÁ Dominika 2011209 TJ LO Spartak Vrchlabí 9,25:07,4SPVR

4 SEMERÁKOVÁ Adéla 2011231 Lauf Team Kněžmost 15,45:13,6

5 KUBÁTOVÁ Pavla 2011127 T.J. Sokol Studenec 37,05:35,2STUD

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 přespolní běhŽákyně starší 1000 mTechnika: Délka trati :

1 BAROCHOVÁ Vanesa 2010131 LSK Lomnice nad Popelkou 4:56,3LSKL

2 HAKLOVÁ Antonie 2010135 ČKS SKI Jilemnice 5,95:02,2SKIJ

3 RÁZLOVÁ Magdaléna 2010130 LSK Lomnice nad Popelkou 8,35:04,6LSKL

4 STARÁ Klára 2010132 LSK Lomnice nad Popelkou 11,95:08,2LSKL

5 HÁKOVÁ Barbora 2010134 T.J. Sokol Studenec 19,55:15,8STUD

6 PREISSLEROVÁ Karolína 2010136 ČKS SKI Jilemnice 28,85:25,1SKIJ

7 MALÍNSKÁ Ema 2010133 Sportovní klub Bezva běžky z.s. 39,75:36,0SK B

8 UČENÁ Kateřina 2010257 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:21,06:17,3SPVR

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2012 přespolní běhŽáci starší 1500 mTechnika: Délka trati :

1 JEŽEK Vincent 2012206 TJ Dukla Liberec 6:38,3DULI

2 JANATA Tomáš 2012137 Klub biatlonu Jilemnice 30,27:08,5

3 PLŮCHA Petr 2012138 T.J. Sokol Studenec 1:09,87:48,1STUD

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2011 přespolní běhŽáci starší 1500 mTechnika: Délka trati :

1 PACHOLÍK Max 2011139 T.J. Sokol Studenec 6:02,6STUD

2 LUKEŠ Jakub 2011140 ČKS SKI Jilemnice 2,06:04,6SKIJ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 přespolní běhŽáci starší 1500 mTechnika: Délka trati :

1 MAREČEK Mikuláš 2010141 ČKS SKI Jilemnice 6:43,1SKIJ

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 přespolní běhDorostenky mladší 1500 mTechnika: Délka trati :

1 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009142 ČKS SKI Jilemnice 6:48,3SKIJ

2 MAREČKOVÁ Olivie 2009144 ČKS SKI Jilemnice 5,16:53,4SKIJ
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2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008 přespolní běhDorostenky starší 2000 mTechnika: Délka trati :

1 DLOUHÁ Viktorie 2008146 LSK Lomnice nad Popelkou 10:18,6LSKL

2 ŽALSKÁ Lucie 2007147 ČKS SKI Jilemnice 1,310:19,9SKIJ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2006 přespolní běhMuži A, junioři 6000 mTechnika: Délka trati :

1 SVOBODA Martin 2005151 ČKS SKI Jilemnice 22:35,3SKIJM

2 KARÁSEK Vojtěch 1985150 T.J. Sokol Studenec 3:41,226:16,5STUDM

3 JEZDINSKÝ Filip 1989149 Studenec 5:26,228:01,5M

4 HLAVÁČ Michal 1987210 Capsle 6:17,628:52,9M

5 HÁK Josef 1987270 Orel Studenec 9:25,132:00,4M

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984 přespolní běhMuži B nad 40 let 6000 mTechnika: Délka trati :

1 ČIVRNÝ Jiří 1980289 Semily 22:52,7M

2 VAGENKNECHT Frantisek 1977155 Nová Paka 53,723:46,4M

3 POLONSKÝ Tomáš 1984162 Vrchlabí 2:51,825:44,5M

4 DLOUHÝ Michal 1977152 LSK Lomnice nad Popelkou 4:42,427:35,1LSKLM

5 SEMERÁK Ivo 1976153 Lauf Team Kněžmost 5:01,927:54,6M

6 HORÁČEK Tomáš 1983163 ČKS SKI Jilemnice 5:04,627:57,3SKIJM

7 DRBOHLAV Jiří 1976154 Lomnice nad Popelkou 6:36,129:28,8M

8 HORÁČEK Stanislav 1982157 Orel Studenec 6:59,429:52,1M

9 JUNEK Petr 1978159 SK Studenec 7:08,930:01,6M

10 HÁK Michal 1975161 T.J. Sokol Studenec 8:00,630:53,3STUDM

11 TAUCHMAN Vítek 1981160 SK Studenec 8:26,931:19,6M

12 TAUCHMAN František 1982156 Orel Studenec 8:31,831:24,5M

13 HAKEN Adam 1981158 SK Studenec 11:01,733:54,4M

13 013 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974 přespolní běhMuži C nad 50 let 6000 mTechnika: Délka trati :

1 CHRÁST Tomáš 1974268 T.J. Sokol Studenec 34:19,0STUDM

2 PEŠTA Milan 1972271 Nová Paka 5:28,339:47,3M

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964 přespolní běhMuži D nad 60 let 6000 mTechnika: Délka trati :

1 LOUDA Petr 1964166 AC Česká Lípa 28:21,9M

2 VACARDA Vladimír 1959165 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 4:39,833:01,7M

3 KUČERA Petr 1961286 Test Stružinec 7:12,835:34,7M

4 LEPLT Jiří 1961267 Pivovar Miletín 17:32,345:54,2M

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1945 až 1954 přespolní běhMuži E nad 70 let 6000 mTechnika: Délka trati :

1 JAVŮREK Jiří 1948170 TJ Maratonstav Úpce 39:04,2M

2 KUŘÍK Jiří 1951168 Orel Studenec 2:59,442:03,6M

3 TREJBAL Karel 1951169 SKP Ml. Boleslav 7:24,446:28,6M

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1944 a starší přespolní běhMuži F 80 let a více 3000 mTechnika: Délka trati :

1 METELKA Josef 1944171 SKI Police nad Metují, z.s 24:01,1SKIP

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2006 přespolní běhŽeny A, juniorky 3000 mTechnika: Délka trati :

1 LENČOVÁ Jana 1992172 AC TJ JIČÍN 14:40,3

2 BOUROVÁ Zuzana 2005173 Olfin Car Ski team, z.s 51,515:31,8TRUT

3 ERLEBACHOVÁ Aneta 2004176 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 2:08,716:49,0SASM

4 CHRÁSTOVÁ Magdaléna 2005288 T.J. Sokol Studenec 3:52,318:32,6STUD

5 KLÍMOVÁ Jana 1985174 Orel Studenec 4:07,718:48,0

6 MAJOROVÁ Kateřina 2006177 ČKS SKI Jilemnice 4:09,718:50,0SKIJ
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7 HANOUSKOVÁ Monika 1991258 4:58,319:38,6
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984 přespolní běhŽeny B nad 40 let 3000 mTechnika: Délka trati :

1 DLOUHÁ Martina 1979179 LSK Lomnice nad Popelkou 16:40,5LSKL

2 KARÁSKOVÁ Tereza 1983251 T.J. Sokol Studenec 23,917:04,4STUD

3 ZÁLABSKÁ Lenka 1982287 T.J. Sokol Studenec 2:49,119:29,6STUD

4 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975178 KRB Chrudim 4:08,620:49,1

5 HAKENOVÁ Dana 1982180 SK Studenec 5:35,822:16,3
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974 přespolní běhŽeny C nad 50 let 3000 mTechnika: Délka trati :

1 LENČOVÁ Jana 1969181 Kundratice 23:20,6
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1964 a starší přespolní běhŽeny D 60 let a více 3000 mTechnika: Délka trati :

1 JONÁŠOVÁ Zdeňka 1964183 Hradecký spinning klub 19:26,8

2 ŠTERNEROVÁ Hana 1963182 Hradec Králové 3:16,622:43,4
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008 přespolní běhDorostenci starší 3000 mTechnika: Délka trati :

1 LUKAVEC Albert 2008184 LSK Lomnice nad Popelkou 14:14,4LSKL

2 SEMERÁK Jan 2008232 Laufteam Kněžmost 12,714:27,1

3 PEKÁREK Tomáš 2007185 LSK Lomnice nad Popelkou 49,315:03,7LSKL

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 a starší přespolní běhMemoriál Mirka Háka 6000 mTechnika: Délka trati :

1 SVOBODA Martin 2005151 ČKS SKI Jilemnice 22:35,3SKIJM

2 ČIVRNÝ Jiří 1980289 Semily 17,422:52,7M

3 VAGENKNECHT Frantisek 1977155 Nová Paka 1:11,123:46,4M

4 POLONSKÝ Tomáš 1984162 Vrchlabí 3:09,225:44,5M

5 KARÁSEK Vojtěch 1985150 T.J. Sokol Studenec 3:41,226:16,5STUDM

6 DLOUHÝ Michal 1977152 LSK Lomnice nad Popelkou 4:59,827:35,1LSKLM

7 SEMERÁK Ivo 1976153 Lauf Team Kněžmost 5:19,327:54,6M

8 HORÁČEK Tomáš 1983163 ČKS SKI Jilemnice 5:22,027:57,3SKIJM

9 JEZDINSKÝ Filip 1989149 Studenec 5:26,228:01,5M

10 LOUDA Petr 1964166 AC Česká Lípa 5:46,628:21,9M

11 HLAVÁČ Michal 1987210 Capsle 6:17,628:52,9M

12 DRBOHLAV Jiří 1976154 Lomnice nad Popelkou 6:53,529:28,8M

13 HORÁČEK Stanislav 1982157 Orel Studenec 7:16,829:52,1M

14 JUNEK Petr 1978159 SK Studenec 7:26,330:01,6M

15 HÁK Michal 1975161 T.J. Sokol Studenec 8:18,030:53,3STUDM

16 TAUCHMAN Vítek 1981160 SK Studenec 8:44,331:19,6M

17 TAUCHMAN František 1982156 Orel Studenec 8:49,231:24,5M

18 HÁK Josef 1987270 Orel Studenec 9:25,132:00,4M

19 VACARDA Vladimír 1959165 AC Slovan Liberec/ ELEVEN RUN TEAM 10:26,433:01,7M

20 HAKEN Adam 1981158 SK Studenec 11:19,133:54,4M

21 CHRÁST Tomáš 1974268 T.J. Sokol Studenec 11:43,734:19,0STUDM

22 KUČERA Petr 1961286 Test Stružinec 12:59,435:34,7M

23 JAVŮREK Jiří 1948170 TJ Maratonstav Úpce 16:28,939:04,2M

24 PEŠTA Milan 1972271 Nová Paka 17:12,039:47,3M

25 KUŘÍK Jiří 1951168 Orel Studenec 19:28,342:03,6M

26 LEPLT Jiří 1961267 Pivovar Miletín 23:18,945:54,2M

27 TREJBAL Karel 1951169 SKP Ml. Boleslav 23:53,346:28,6M

27 027 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :
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0

Jaroslav Hák

252 252

Autolakovna, opravy karoserií

ing. Josef Boura, Studenec

Diskvalifikace :

Putovní cenu Květy Jeriové - Peckové

získala

Provozování zemědělské výroby a kamenolomu

Startovalo:

Ela Korotvičková

Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

SPONZOŘI ZÁVODU

ARIES a.s., Studenec
Výrobce punčochového zboží

Pekařství Josef Hamáček, Studenec

AUTO Junek s.r.o., Studenec
Autorizovaný prodej a servis vozů MG a MITSUBISHI

ELEKTROS, spol. s r.o., Martinice v Krkonoších
Elektromontážní práce, výroba rozvaděčů či veřejného osvětlení

ČS SPORT s.r.o.
se sídlem Příkrý 16 - podpora pro sport a sportovce

HAVEL PLYN a.s., Studenec

Pekařství, cukrářství

ZETKA Strážník a.s., Studenec

Obec Studenec

Podkrkonošská uzenina s r.o., Bělá u St. Paky
nejkvalitnější uzenářské výrobky výhradně z masa

Montáž alternativního pohonu na propan - butan

Liberecký kraj

Tisk: 6.10.2024 13:40:35www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 8 z 8


